
Onu da deyək ki, yaxın iki 
ayda həmin zümrədən olan 
soydaşlarımıza daha 500 mənzil 
və fərdi ev veriləcək. Ümumilikdə, 
dövlət başçısının tapşırığına uy-
ğun olaraq ƏƏSMN növbədə olan 
bütün şəhid ailələri və müharibə 
əlillərini yaxın gələcəkdə mənzil 
və fərdi evlərlə təmin edəcək. Yeri 
gəlmişkən, ötən həftə Beyləqan 
rayonunda Vətən müharibəsi 
şəhidlərinin ailələrinə mənzillər 
təqdim olunub. Tədbirdə Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi na-
zirinin müavini Hidayət Abdulla-
yev bildirib ki, Prezident, müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ordumuzun Zəfər 
qazandığı Vətən müharibəsindən 
sonra dövlət başçısının göstərişi 
ilə nazirlik tərəfindən şəhid 
ailələri, müharibə iştirakçıları ilə 
bağlı sosial dəstək paketi icra 
olunur. Bu sosial dəstək paketi 
100 mindən artıq şəhid ailəsi 
üzvü və müharibə iştirakçısını 
əhatə edib, onlara 193 min sosial 
dəstək xidməti göstərilib. Nazir 
müavini mühüm sosial dəstək 
tədbirlərindən birinin də şəhid 
ailələrinin, müharibə əlillərinin 
mənzil və fərdi evlə təminatı 
proqramı olduğunu vurğulayıb. 
Qeyd edib ki, bu proqram ötən 
il 5 dəfə genişləndirilib. 2021-ci 
ildə şəhid ailələri və müharibə 
əlillərinə 3 min, 2022-ci ilin 

əvvəlindən bəri 600-dən çox 
mənzil verilib. 

Postmüharibə dövründə 3 
min 600-dən, ümumilikdə, ötən 
dövrdə 12 min 500-dən çox şəhid 
ailəsi və müharibə əlili mənzil və 
ya fərdi evlə təmin edilib. Bu ilin 
avqust – sentyabr aylarında daha 

500 mənzil və fərdi ev bu kate-
qoriyalardan olan vətəndaşlara 
veriləcək. Tədbirdə şəhid ailələri 
və müharibə əlillərinə göstərilən 
dövlət qayğısından bəhs edilib. 
Bildirilib ki, təqdim olunan yeni 
mənzillərdə ailələrin rahat yaşa-
ması üçün hər cür şərait yaradılıb.

Əhalinin sosial müdafiəsinin 
yaxşılaşdırılmasından danışarkən 
onu da deməliyik ki, son 6 ayda 
Vətən müharibəsi veteranlarına 
Prezidentin aylıq təqaüdlərinin 
proaktiv qaydada təyinatı proq-
ramı da uğurla icra edilərək 
ödənişləri tam həyata keçirilib. 
Qırx min ailəni və ya 173 min 
nəfəri əhatə edən ünvanlı sosial 
yardımın bir ailəyə düşən orta 
aylıq məbləği də 35 faiz artaraq 
347 manata çatıb.

Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyindən aldığımız 
xəbərə görə, Sosial Xidmətlər 
Agentliyinin təşkilatçılığı ilə Vətən 
müharibəsi şəhidlərinin övladları 
üçün “Əmanət” yay düşərgəsi 
bu dəfə Masallı rayonunda təşkil 
olunub. Düşərgədə Masallı 
rayonundan 20 şəhidin övladları 

iştirak edib. İştirakçılar əvvəlcə 
Vətən uğrunda mübarizədə 
canlarından keçən Vətən övladla-
rının xatirəsinə Masallı şəhərində 
inşa edilən Qəhrəmanlar parkını 
ziyarət ediblər. Daha sonra Şuşa 
əməliyyatının maraqlı detallarını 
özündə əks etdirən, bu əməliyyatı 

həyata keçirən cəsur əsgər və 
zabitlərimizin müsahibələrinin, 
əməliyyat zamanı çəkilmiş eks-
klüziv kadrların yer aldığı “Şuşa, 
sən azadsan!” sənədli filmi təqdim 
olunub. Düşərgə müxtəlif per-
sonajların təqdimatında bədii-
əyləncəli proqramla, yeni tanış-
lıqlar və rəngarəng görüntülərlə 
davam edib. Ötən aydan etibarən 
start verilən “Əmanət” adlı yay 
düşərgəsinə Lənkəran, Cəlilabad 
və Masallıdan, ümumilikdə, 
70-ə yaxın şəhid övladı cəlb 
edilib. Belə düşərgələrin növbəti 
mərhələdə digər bölgələrdə də 
təşkil olunması nəzərdə tutulub.

 Dövlət başçısının tapşırıqları 
əsasında son illər aparılan köklü 
sosial islahatlar sosial ödənişlərin, 

o cümlədən Prezidentin aylıq 
təqaüdü ilə təmin olunanların da 
əhatə dairəsini xeyli genişləndirib. 
Qeyd edək ki, son 4 ildə sosial 
ödənişlərin ciddi şəkildə artırılması 
ilə yanaşı, yeni təqaüd növləri də 
yaradılıb: müharibə veteranları, 
birinci dərəcə əlilliyi olan şəxslərə 

və əlilliyi olan 18 yaşadək şəxslərə 
qulluq edənlər, digər kateqoriyalar 
üçün aylıq təqaüdlər təsis olunub. 
Eyni zamanda, 44 günlük Vətən 
müharibəsindən sonra sosial 
dəstək tədbirləri çərçivəsində 
həmin müharibənin şəhidlərinin 
ailə üzvləri, Vətən müharibəsinin 
veteranları, o cümlədən, Vətən 
müharibəsi əlillərindən ibarət 94 
min şəxsə 104 min sosial ödəniş 
təyin olunub. Həmin ödənişlərin 
mühüm hissəsini Prezidentin aylıq 
təqaüdləri təşkil edib.

Xatırladaq ki, Prezident İlham 
Əliyev Araz Əhmədovu  Masallı 
Rayon İcra Hakimiyyətinin, 
Əkbər Abbasovu Lerik  Rayon 
İcra Hakimiyyətinin və  Elvin 
Paşayevi Göygöl Rayon 

İcra Hakimiyyətinin başçısı 
vəzifələrinə təyin olunmaları ilə 
əlaqədar qəbul edərkən deyib: 
“Şəhid ailələrinə xüsusi diqqət 
göstərilməlidir. Dövlət tərəfindən 
bu diqqət daim göstərilir. İkinci 
Qarabağ müharibəsindən əvvəl 
və sonra şəhid ailələri daim 
diqqət mərkəzindədir”.

Dövlət başçımız görüşdə 
şəhid ailələrini, müharibə əlillərini 
işlə təmin etmək üçün çoxsay-
lı tədbirlər həyata keçirildiyini 
bildirib və deyib ki, əsas odur 
ki, yerlərdə də bu kateqori-
yadan olan insanlara diqqət 
göstərilsin. Rayon icra orqan-
larının nümayəndələri onlara 
biganə qalmasınlar, əksinə, daim 
onların yaşayışı, məşğulluğu ilə 
maraqlansınlar: “Ona görə hər bir 
dövlət məmurunun, nəinki dövlət 
məmurunun, hər bir insanın 
borcudur ki, onlara arxa, dayaq 
olsun. Yenə də deyirəm, dövlət 
və mən Prezident kimi daim 
onların problemləri ilə maraqlanı-
ram, bu problemləri həll edirəm, 
daim onlarla bir yerdəyəm. Hər 
bir dövlət məmuru da, bax, eyni 
hərəkətlər etməlidir”.

Dövlət başçımız nəinki 44 
günlük Vətən müharibəsində 
şəhid olanların ailə üzvlərinin 
və yaralanan qazilərin, həm də 
Birinci Qarabağ müharibəsində də 
şəhid olanların ailə üzvlərinin və 
qazilərin problemlərini diqqətdə 
saxlayır və hər bir məmurdan 
tələb edir ki, həssas qrupa aid 
edilən insanlara xüsusi qayğı 
göstərsinlər. 

Bugünlərdə Amerika Birləşmiş 
Ştatlarının Dövlət katibi Entoni 
Blinken Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti İlham Əliyevlə 
telefon danışığında ABŞ-ın 
Ermənistan ilə Azərbaycan ara-
sında münasibətlərin normallaşdı-
rılmasını dəstəklədiyini qeyd edib. 
Entoni Blinken, həmçinin ABŞ-ın 
Ermənistan ilə Azərbaycan ara-
sında nəqliyyat bağlantılarının və 
kommunikasiyaların açılmasına 
və bu sahədə texniki dəstəyin 
göstərilməsinə hazır olduğunu 
ifadə edib.

Söhbət zamanı dövlətimizin 
başçısı humanitar məsələlərə 
 toxunaraq, 30 il öncəki  Birinci 
Qarabağ müharibəsində 
3 min 890 nəfərdən  artıq 
azərbaycanlının itkin  düşmüş 
şəxs hesab  olunduğunu 
 bildirib və Ermənistan tərəfinə 
dəfələrlə müraciət edil məsinə 
 baxmayaraq, kütləvi məzar-
lıqların yerləri barədə məlumat 
verilməməsinə diqqət çəkib. Ötən 
müddətdə onlardan hər hansı 
bir sorağın  olmaması cənab 
Prezidentin daim maraqlandığı 
problemlərdəndir. Ölkə rəhbəri, 
həmçinin Azərbay canın işğal-
dan azad olunmuş ərazilərində 
Ermənistan tərəfin dən kütləvi 
şəkildə minaların  basdırıldığını 
və müharibənin başa  çat ma - 
 sın dan bəri 240 nəfərdən artıq 
vətəndaşımızın mina partlayış-
larında həlak olduğunu və ya 
sağlamlığını itirdiyini bildirib.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Həssas qrupa aid edilən insanlara 
hər kəs qayğı göstərməlidir

Bir sıra məhsul və xidmətlərin 
yeni tarifləri müəyyənləşdirilib

Qeyd edilib ki, məsələ ilə bağlı 
ötən müddət ərzində müvafiq təhlil 
işləri aparılıb və bu cür halların ara-
dan qaldırılması məqsədi ilə benzin 
və dizel üzrə pərakəndə satış qiyməti 
müvafiq olaraq 1 litr üçün 1 manat və 
0,80 manat səviyyəsində əvvəlki kimi 
saxlanılmaqla tarif zəncirində dəyişiklik 
edilib və topdasatış, habelə pərakəndə 
satış üzrə təchizat tariflərinin ayrılıqda 
müəyyənləşdirilməsi məqsədəuyğun 
sayılıb.

Xatırladaq ki, Azərbaycanda  “Aİ-92” 
markalı avtomobil benzini və dizel 
yanacağı Heydər Əliyev adına Bakı Neft 
Emalı Zavodunda istehsal olunur.

Tarif (qiymət) Şurasının məlumatında, 
eyni zamanda, bildirilir ki, adıçəkilən qu-
rumun indiyədək qüvvədə olan qərarına 
əsasən, neft məhsulunun topdansatış 
tarifi (təchizat tarifi də daxil olmaqla) 
pərakəndə satış yerinədək daşınması ilə 
bağlı bütün xərclər daxil edilməklə real-
laşdırılıb. Təchizat tarifi isə özündə həm 
topdansatış məntəqələri üzrə saxlanılma 
və nəql xərclərini, həm də pərakəndə 
satış məntəqələrinə çatdırılma xərclərini 
birlikdə ehtiva etdiyi üçün subyektlər ara-
sında xidmətin yerinə yetirilmə növündən 
asılı olaraq mübahisəli halların yaranma-
sına, maliyyə intizamının pozulmasına 
gətirib çıxarıb.

Məsələ ilə bağlı ötən müddət ərzində 
müvafiq təhlil işləri aparılıb və bu cür 
halların aradan qaldırılması məqsədi ilə 
benzin və dizel üzrə pərakəndə satış ta-
rifi mövcud 1 manat/litr və 0,80 manat/litr 
səviyyəsində əvvəlki kimi saxlanılmaqla 
tarif zəncirində dəyişiklik həyata keçirilib 
və bununla da topdansatış və pərakəndə 
satış üzrə təchizat tariflərinin ayrılıqda 
müəyyənləşdirilməsi məqsədəuyğun sa-
yılıb. Belə ki, benzin və dizel üzrə möv-
cud 18 manat/ton topdansatış təchizat 
tarifi 20 manat/ton, yanacaqdoldurma 
məntəqələrinin mövcud 100 manat/ton 
marjası 108 manat/ton müəyyənləşdirilib, 
həmçinin həmin məhsulların boru-

lar vasitəsilə nəqli tarifi 3 manat/ton 
səviyyəsində nəzərdə tutulub. 

Ölkə ərazisində vahid tarif siyasətinin 
həyata keçirilməsi məqsədilə neft 
məhsullarının Naxçıvan Muxtar Res-
publikasına çatdırılmasına topdan-
satış təchizat tarifindən artıq çəkilən 
xərclərin qarşılanması məqsədi ilə 
subsidiyanın ayrılmasına dair maliyyə 
və iqtisadiyyat nazirliklərinin hökumətə 
verdiyi təkliflərinin razılaşdırıldığını 
nəzərə alaraq, bu qərarla təsdiqlənən 
tariflər isə Nazirlər Kabineti tərəfindən 
maliyyələşmə məsələləri ilə bağlı qəbul 
ediləcək qərarla eyni tarixdən qüvvəyə 
minəcək.

İclasda, həmçinin Tarif Şurası 
üzvlərinin təklifləri əsasında il ərzində 
5 dəfədən artıq müsahibədə iştirakla 
bağlı ödənişin məbləği dövlət qulluğu 
vəzifələrinin qruplarına uyğun şəkildə 
hər bir mövcud imtahan tarifinin 50 faizi 
miqdarında (35, 40, 45 və 50 manat) 
müəyyənləşdirilib. 

Eyni zamanda, orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinə, ali təhsil müəssisələrinin 
bakalavriat səviyyəsinə, ali təhsil 
müəssisələrinin və Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının magistratura 
səviyyəsinə, habelə tibb təhsili üzrə 
rezidenturaya qəbul və buraxılış imta-
hanları, həmçinin abituriyentlərin buraxı-
lış imtahanı çərçivəsində əlavə verdikləri 
Azərbaycan dili (dövlət dili kimi), rus dili 
və coğrafiya fənləri üzrə fərq imtahanla-
rına dair, habelə ali və orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinin xüsusi qabiliyyət tələb 
edən ixtisasları üzrə qabiliyyət imtahanla-
rı üzrə tarif tənzimlənməsi həyata keçiri-
lib və yeni tariflər müəyyənləşdirilib. 

Qanunvericiliyə əsasən yuxarıda 
qeyd olunan qəbul imtahanlarında ilk 
dəfə iştirak edən abituriyentlər və iştirak 
sayından asılı olmayaraq Azərbaycan 
Respublikasının ərazi bütövlüyünün, 
müstəqilliyinin və konstitusiya quru-
luşunun müdafiəsi ilə əlaqədar əlilliyi 
müəyyənləşdirilən şəxslərin uşaqları, 

şəhid ailəsinin üzvləri, valideynlərini 
itirmiş, həmçinin valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş uşaqlar, məcburi köçkün 
statusu olan şəxslər, I və II dərəcə əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslər, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək uşaqlar üçün iştirak haqqı-
nın dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına 
həyata keçirilməsi qərara alınıb. 

Xidmət haqları dövlət büdcəsindən 
maliyyələşdirilməyən Azərbaycan 
vətəndaşları üçün tariflərin artırılması ilə 
əlaqədar yaranan fərqin 2023-2024-cü 
illər ərzində dövlət büdcəsi hesabına 
qarşılanması məsələlərinə dair maliyyə 
və iqtisadiyyat nazirliklərinin hökumətə 
təqdim etdiyi təkliflərin razılaşdırıldığını 
nəzərə alaraq, tələbə qəbulu ilə bağlı 
qərarla təsdiqlənən tariflər Nazirlər Kabi-
neti tərəfindən maliyyələşmə məsələləri 
ilə bağlı qəbul ediləcək qərarı ilə eyni 
tarixdən qüvvəyə minəcək.

İclasda həmçinin, “Azərenerji” 
ASC-nin Tarif (qiymət) Şurasına 
müraciətinə baxılıb və istehsal olunan 
elektrik enerjisinin hansı hissəsinin 
tarifinin tənzimlənmədiyi məsələsinə 
aydınlıq gətirilməsi və dəqiqləşdirilməsi 
məqsədilə qurumun 2021-ci il 16 okt-
yabr tarixli qərarında redaktə xarakterli 
dəyişiklik edilib. 

Tarif (qiymət) Şurasının iclasında, 
həmçinin yeni dövlət qeydiyyatına alınan 
337 dərman vasitəsinin qiyməti də təsdiq 
ediliib.

Qeyd edək ki, ticarət adı, farmasevtik 
forması, təsiredici maddəsinin adı, do-
zası, ticarət qablaşdırması, qablaşdırma 
miqdarı, istehsal ölkəsi nəzərə alın-
maqla indiyədək topdan və pərakəndə 
satış qiymətləri və qüvvəyə minmə 
tarixi təsdiq edilən 13 min 369 dərman 
vasitəsinin tam siyahısı Tarif (qiymət) Şu-
rasının rəsmi internet saytının “Dərman 
vasitələri” bölməsində yerləşdirilib. 

“Xalq qəzeti”

Qəbul zamanı şəhid ailələri, 
müharibə əlilləri ilə çoxsaylı görüşlər 
keçirdiyini qeyd edən Azərbaycan 
Prezidenti daha sonra bildirib: “Onla-
rın məişət problemləri dövlət xətti ilə 
həll olunur, 12 min 500-dən çox şəhid 
ailəsinə dövlət tərəfindən mənzillər, fərdi 
evlər verilmişdir, minlərlə minik maşınla-
rı verilmişdir. Bu proses davam etdirilir. 
Bakı, Sumqayıt və Abşeron rayonlarında 
şəhid ailələrinin evlə təminatı məsələləri 
artıq yekunlaşmaq üzrədir. Digər rayon-
larda da dövlət xətti ilə bu iş görüləcək. 
Yəni, dövlət öz üzərinə düşən vəzifəni 
icra edir. O cümlədən şəhid ailələrini, 
müharibə əlillərini işlə təmin etmək üçün 
çoxsaylı tədbirlər həyata keçirilir. Əsas 
odur ki, yerlərdə də bu kateqoriyadan 
olan insanlara diqqət göstərilsin. Rayon 
icra orqanlarının nümayəndələri onlara 
biganə qalmasınlar, əksinə, daim onların 
yaşayışı ilə maraqlansınlar, onların 
məşğulluğu ilə maraqlansınlar”.

Dövlətimizin başçısının səsləndirdiyi 
bu fikirlərdən bir daha aydın olur ki, 
məmurlar, ilk növbədə, şəhid ailələri və 
qazilərə maksimum diqqət ayırmağa 
borcludurlar. Çünki tarixi qələbəmizin 
əldə olunması məhz onların xidmətidir. 
Bu istiqamətdə dövlət siyasətinin doğru 
olduğu və vətəndaşlarımızı məmnun et-
diyi hamıya bəllidir. Ancaq idarəetmədə 
az da olsa, belə məsələlərdə laqeydliyə 
rast gəlinir. Ona görə də dövlətimizin 
başçısı qəbul zamanı icra hakimiyyətləri 
başçılarına şəhid ailələrinə, qazilərə 
xüsusi diqqət göstərilməsinin vacibliyini 
bir daha xatırlatdı. 

Qeyd edim ki, istər Birinci Qarabağ 
müharibəsində, istərsə də Vətən sava-
şında şəhid olmuş qəhrəmanlarımızın 
ailələri, onların valideynləri, eləcə də 
əlil olmuş şəxslər, veteranlar hərtərəfli 
dövlət qayğısı ilə əhatə olunurlar. Onlara 
mənzillər və avtomobillər verilir, işlə 

təmin edilir, digər problemlərinin aradan 
qaldırılmasi istiqamətində ardıcıl və 
planlı iş aparılır. 

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
ölkəmizdə davamlı olaraq uğurlu sosial 
siyasət həyata keçirilir. Həmin siyasətin 
əsas prioritet istiqamətlərindən biri də 
həssas qrupdan olan vətəndaşlarımıza, 
o cümlədən də şəhid ailəsi üzvlərinə, 
müharibə əlillərinə və müharibə işti-
rakçılarına olan diqqətdir. Dövlətimizin 
başçısı İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyeva həmin kateqoriyadan 
olanları daim diqqət mərkəzində saxla-
yırlar. Həmin qəbildən olanlara qayğı-
nın göstərilməsi üçün ölkə Prezidenti 
dövlət orqanları qarşısında vəzifələr 
müəyyənləşdirir, lazımi tapşırıqlar verir, 
normativ hüquqi aktlar imzalayır. 

Bu məqamda fikrimin təsdiqi üçün 
diqqəti görülən işlərin bir qisminə 
yönəltmək istərdim. Belə ki, 44 günlük 
Vətən müharibəsindən sonra sosial 
dəstək tədbirləri çərçivəsində həmin sa-
vaşda şəhid olanların ailə üzvləri, Vətən 
müharibəsinin veteranları, o cümlədən 
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min şəxsə 104 min sosial ödəniş təyin 
olunub. Həmin ödənişlərin mühüm 
hissəsini Prezidentin aylıq təqaüdləri 
təşkil edib.

Dövlətimizin başçısı tərəfindən 
1991-1997-ci illərdə ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar 
hərbi xidmətdə olarkən xəsarət alması 

nəticəsində əlilliyi müəyyənləşdirilən 
şəxslərə və onların ailə üzvlərinə 
birdəfəlik ödəmələrin verilməsi haqqın-
da fərman imzalanıb. Həmin sənədə 
əsasən birinci dərəcə əlilliyə görə 
8800, ikinci dərəcə əlilliyə görə 6600, 
üçüncü dərəcə əlilliyə görə 4400 manat 
birdəfəlik yardımlar müəyyən olunub. 
“YAŞAT” Fondu tərəfindən də həmin ka-
teqoriyadan olan ailələr daim diqqətdə 
saxlanılıb. 

Bütün bunlarla bərabər, şəhid ailəsi 
üzvləri və müharibə əlillərinin mənzil-
məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması da 
diqqət mərkəzində saxlanılıb. Preziden-
tin tapşırığına əsasən mənzil təminatı 5 
dəfə artırılıb. Bununla bağlı 2021-2025-
ci illərə dair dövlət proqramı da təsdiq 
olunub. 

Vətən müharibəsindən sonra 3 min 
600, ümumilikdə isə ötən dövr ərzində 
12 min 500-dən çox mənzil və fərdi 
ev şəhid ailələri və müharibə əlillərinə 
verilib. Bu il üçün 1500-dən çox mənzil 
və fərdi evlərin bu kateqoriyadan olan 
insanlara verilməsi nəzərdə tutulub ki, 
artıq altı ay ərzində onlara 600 mənzil 
təqdim olunub. 

Müharibə əlillərinin avtomobillə 
təminatı tədbirləri çərçivəsində isə son 
dörd ildə 1500-dən çox, ümumilikdə isə 
ötən dövr ərzində 7400 müharibə əlilinə 
avtomobil verilib. 

Şəhid ailələri, qazilər, bütün 
müharibə iştirakçıları cəmiyyətimizdə 
böyük nüfuza malikdirlər. Onlar ölkə 
Prezidentinin müvafiq sərəncamları ilə 
medallarla təltif olunublar, layiq olduqları 
statusu qazanıblar. Bir sözlə, dövlətimiz 
onları unutmur, bütün problemlərinin 
həlli istiqamətində davamlı tədbirlər 
həyata keçirilir. 

Ruslan AĞAMALIYEV,  
Vətən müharibəsi veteranı 

Tarif (qiymət) Şurasının iyulun 26-da keçirilən 
növbəti iclası ilə bağlı məlumatında benzin 
və dizel üzrə təchizat tariflərinin müəyyən 
olunmasına dair Azərbaycan Dövlət Neft Şirkətinin 
(SOCAR) müraciətinə baxıldığı və aparılan tarif 
dəyişikliyinin benzinin və dizelin pərakəndə satış 
qiymətlərinə təsir göstərməyəcəyi, həmçinin 
həmin məhsulların mövcud pərakəndə satış 
qiymətinin dəyişmədiyi bildirilib. 

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, Vətən 
müharibəsi şəhidlərinin ailələri, müharibə iştirakçıları ilə 
bağlı görülən sosial dəstək tədbirləri qarşıdakı dövrdə 
daha da genişlənəcək. Ölkə Prezidentinin uğurlu sosial 
islahatlar proqramının icrası, həssas qruplarla bağlı dəstək 
mexanizmlərinin gücləndirilməsi istiqamətində səylər daim 
artırılır. Qeyd edək ki, ötən il şəhid ailələri və müharibə 
əlillərinə 3 il əvvələ nisbətən 5 dəfə çox olmaqla 3 min 
mənzil və fərdi ev verilib. Bu il üçün onlara daha 1500 
mənzil və fərdi evin verilməsi nəzərdə tutulub. Cari ilin 
birinci yarısında artıq 600-ü təqdim olunub. 44 günlük Vətən 
müharibəsindən sonra 3 min 600, ümumiyyətlə, ötən dövrdə 
12 min 500-dən çox mənzil və fərdi ev bu kateqoriyalardan 
olanlara verilib. 

Prezident İlham Əliyev Araz Əhmədovu Masallı, Əkbər Abbasovu 
Lerik və Elvin Paşayevi Göygöl rayon icra hakimiyyətlərinin başçısı 
vəzifələrinə təyin olunmaları ilə əlaqədar qəbul edərkən bildirdi ki, 
şəhid ailələrinə xüsusi qayğı göstərilməlidir. Dövlət tərəfindən bu 
məsələ prioritet istiqamətdir. İkinci Qarabağ müharibəsindən əvvəl və 
hazırda da şəhid ailələrinə daim həssaslıqla yanaşılır. 

Şəhid ailəsi üzvlərinə, müharibə əlillərinə 
və iştirakçılarına diqqət dövlət siyasətinin 

prioritet istiqamətlərindən biridir

28 iyul 2022-ci il, cümə axşamı6


